định 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020, mức phạt tiền đối với tổ chức gấp đôi 

mức phạt tiền đối với cá nhân là 100.000.000 đồng. 

b) Hình thức xử phạt bổ sung: Không. 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả: Không. 

2.3. Tổng hợp hình phạt đối với Công ty TNHH Allegens: 

2.3.1. Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền với mức phạt là 130.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm ba mươi triệu đồng). 

2.3.2. Hình thức xử phạt bổ sung: Tước quyền sử dụng chứng chỉ hành nghề 

dược số 684/CCHN-D-SYT-ĐT do Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp cấp ngày 05/4/2019 

của bà Võ Nguyễn Thị Tuyết Duyên là người chịu trách nhiệm chuyên môn về 

dược của cơ sở trong thời hạn 02 tháng.